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Już po raz siódmy Małgorzaty, Gosie, Gośki, Rity, Margerity i Grety spotkają się 14 czerwca na zlocie
„Małgorzaty dla Małopolski” w Pałacu Wielopolskich. – Wydarzenie, które rozpoczęło się od spontanicznego,
imieninowego spotkania, dziś jest uznaną imprezą, wpisywaną w obchody Święta Małopolski. Co roku na
nasze czerwcowe spotkania przybywa od 150 do 200 Małgorzat z Krakowa i okolic – mówi Małgorzata Jantos,
pomysłodawczyni imprezy.

Zlot rozpocznie się o godzinie 9.00 w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Hasło tegorocznego
spotkania to „Małgorzaty inspirują”. Tradycyjnie nie zabraknie prezentów i atrakcji dla wszystkich pań
noszących to imię. Odbędą ię pożyteczne prelekcje m.in. Małgorzata Morawska-Tota opowie, jak
ruchem i dietą spowolnić procesy starzenia ciała i umysłu. Uczestniczki dowiedzą się również, w jaki
sposób prawo pomaga w życiu kobiet: jak uzyskać zabezpieczenie alimentacyjne lub majątkowe, jak
radzić sobie z próbami zastraszania lub manipulacji przez byłego partnera. Opowie o tym Ewa Świech,
prawniczka specjalizująca się w prawie rodzinnym. A w magiczną podróż po lawendowych polach
zabierze uczestniczki zielarka i właścicielka ekologicznej plantacji lawendy Anna Mazur.
Pomysłodawczyni zlotu Małgorzata Jantos opowie o tym, że w życiu zawsze należy mieć plan „B”.

Wśród prezentów znajdą się książki m.in. wydawnictw Rebis i HarperCollins. Będzie też krakowski
akcent – sensacyjne powieści krakowskiej pisarki Małgorzaty Łatki. Jak co roku organizatorki
zaplanowały także program. artystyczny m.in. koncerty i spotkanie z laureatką nagrody Super
Małgorzaty, którą w tym roku została siostra Małgorzata Chmielewska. Wszystkie Małgorzaty, które
chcą przybyć na zlot, powinny się zarejestrować, pisząc na adres: zlotmalopolska@gmail.com.

Honorowy patronat nad imprezą objął Aleksander Miszalski, Prezydent Miasta Krakowa, i Jakub Kosek,
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.
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